
  UCHWAŁA NR XXII/237/2009            
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 listopada 2009 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1217,  Nr 200  poz. 1688, Nr 214 poz. 
1806 z 2003 r.  Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,Nr 167 poz 1759  z 
2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 ,  Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 
92, poz. 753 ) oraz art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2, 5, 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104,. Nr 169 poz. 1420; z 2006 
r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170  poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187 poz. 
1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, 
Nr 140 poz. 984;  z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317 i Nr 216 poz. 1370, 
Nr 227 poz. 1505; z 2009 Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz.504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 
666 ) uchwala się, co następuje: 
  
 
§1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę     180 024 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia - 134 709 zł 

 Rozdz.75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego - 134 709 zł 

  
 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
- 134 709 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 16 215 zł 
 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej - 16 215 zł 
  § 0830 Wpływy z usług -  11 600 zł 
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów  4 615 zł 
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ - 2 900 zł 
 Rozdz.85333 Powiatowe urzędy pracy - 2 900 zł 
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów  2 900 zł 
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 26 200 zł 
 Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 16 700 zł 
  § 0830 Wpływy z usług - 16 000 zł 
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów  700 zł 
 Rozdz.85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 9 500 zł 

  

 
§ 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu  
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

- 9 000 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów  500 zł 

 



 2 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę 3 684 903 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 3 510 891 zl 

 Rozdz.75020 Starostwa powiatowe - 3 510 891 zl 

  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-  3 410 891zł 

  
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 100 000 zl 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 161 276 zł 
 Rozdz.85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 32 566 zł 
  § 3110 Świadczenia społeczne  28 492 zł 

  
§ 2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 4074 zł 

 Rozdz.85204 Rodziny zastępcze - 128 710 zł 
  § 3110 Świadczenia społeczne  128 710 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 12 736 zł 

 Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 2 020 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 280 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  1 374 zł 

  § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  151 zł  

  § 4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji  215 zł 

 Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 

 10 716 zl 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 86 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5628 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  316 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych  342 zł 

  §4300 Zakup usług pozostałych  418 zł 

  § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  3 526 zł 

  § 4430 Różne opłaty i składki  170 zł 

  § 4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  230 zł 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę  3 864 927 zł 
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 50 000 zł 

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe - 50 000 zł 

  
§6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- 50 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 3 510 891 zł 
 Rozdz.80195 Pozostała działalność - 3 510 891 zł 

  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- 3 510 891 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 164 921 zł 
 Rozdz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 79 238 zł 

 



 3 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 9 598 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 644 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 189 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 24 981 zł 

  § 4220 Zakup środków żywności  1358 zł 

  § 4260 Zakup energii - 6 700 zł 

  §4300 Zakup usług pozostałych  4221 zł 

  § 4430 Różne opłaty i składki  6 547 zł 
 Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
 29 259 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 28 825 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 434 zł 
 Rozdz.85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 56 424 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 44 415 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2156 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 353 zł 

  §4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  6 754 zł 

  §4260 Zakup energii  600 zł 
  §4300 Zakup usług pozostałych  2 100 zł 

  §4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego  46 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 16 215 zł 
 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej - 16 215 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  4 090 zł 
  § 4260 Zakup energii  11 600 zł 
  §4300 Zakup usług pozostałych  400 zł 

  
§ 4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 125 zł 

Dział 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 52 900 zł 

 Rozdz.85333 Powiatowe urzędy pracy - 52 900 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 900 zł 

  §6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  50 000 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 70 000 zł 
 Rozdz.75020 Starostwa powiatowe - 70 000 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 70 000 zł 
 
 
§ 4. Załącznik nr 12,13 do uchwały nr XVI/163/2008 Rady Powiatu w Choszcznie z 

dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego 
na rok 2009, otrzymuje brzmienie jak w za łączeniu uchwały. 

 
 
 

 



 4 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 

        Przewodniczący Rady Powiatu 
        inż. Stanisław Dycha 

 
 

 


